Gara Giovanile 70/50 MT Round
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (G2510018)
Campo da tiro "Priamo Palmieri"
Via Matteotti s.n.
62020 BELFORTE DEL CHIENTI (MC), 07-06-2025
Giudici di Gara: Sparamonti Marco
Direttore dei Tiri: Dignani Luca
Comitato Organizzatore: Sparvoli Francesco
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B CANANZI Alessandro 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 280/ 1 267/ 1 547 13 6
2 1- 001A PIERINI Nicola 02 10013 Arcieri Vega 277/ 2 260/ 2 537 8 0
3 1- 001C BULDORINI Tommaso 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 251/ 3 245/ 3 496 4 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A BACCIFAVA Stella 02 10031 Medio Chienti 251/ 1 268/ 1 519 7 2
2 1- 002B LEOPARDI Giulia 04 10013 Arcieri Vega 201/ 2 144/ 2 345 1 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C MIOZZA Riccardo 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 300/ 1 309/ 1 609 12 5
2 1- 004A RICCARDI Manuel 04 10003 Arcieri Civitanova 238/ 2 225/ 3 463 2 1
3 1- 004B PICCININI Paolo 03 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 228/ 3 228/ 2 456 2 1
4 1- 004D MONTI Mattia 04 10032 ASD Arcieri Montecassiano 156/ 4 211/ 4 367 1 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A FELIZIANI Evelina 01 10031 Medio Chienti 291/ 1 310/ 1 601 11 5
2 1- 005B MONTEMARANI Gaia 02 10003 Arcieri Civitanova 258/ 3 279/ 2 537 4 2
3 1- 005C MARAVIGLIA Sofia 02 10031 Medio Chienti 268/ 2 261/ 3 529 6 2
4 1- 006B GIACCAGLIA Emily 04 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 222/ 5 232/ 4 454 4 0
5 1- 006A PIERGENTILI Emily 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 237/ 4 187/ 6 424 3 0
6 1- 006C PIETROGIOVANNA Giada 03 10013 Arcieri Vega 190/ 6 222/ 5 412 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C IMPERATORI Riccardo GM 03 10031 Medio Chienti 304/ 1 304/ 1 608 12 4
2 1- 009A SILENZI Carlo GM 03 10031 Medio Chienti 303/ 2 298/ 2 601 14 3
3 1- 009B ROCCHI Orlando 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 239/ 3 200/ 4 439 0 0
4 1- 010A SPARVOLI Alessandro GM 04 10031 Medio Chienti 162/ 4 200/ 3 362 4 0
5 1- 010C PORFIRI Simone GM 00 10031 Medio Chienti 122/ 5 146/ 5 268 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C BUSON Sofia GF 02 10031 Medio Chienti 315/ 1 312/ 1 627 18 1
2 1- 011B GRANDINETTI Ester 03 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 271/ 4 300/ 2 571 9 2
3 1- 012A SCIAPICHETTI Emma GF 04 10031 Medio Chienti 270/ 5 287/ 3 557 11 3
4 1- 010B VESPRINI Benedetta 04 10003 Arcieri Civitanova 277/ 3 275/ 4 552 10 1
5 1- 012C MONTEMARANI Penelope 04 10031 Medio Chienti 155/ 6 173/ 5 328 1 0
6 1- 011A LUCIANI Ginevra 03 10031 Medio Chienti 284/ 2   0 284 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B PALMIOLI Lorenzo 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 294/ 1 294/ 1 588 11 4
2 1- 013A SENSINI Daniele 10031 Medio Chienti 247/ 2 226/ 2 473 5 0
3 1- 015B GALASSI Tommaso 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 224/ 3 224/ 3 448 6 2
4 1- 013C ROCCHI Ruggero 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 195/ 4 191/ 4 386 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C NAPOLEONI Gaia 04 10031 Medio Chienti 227/ 1 262/ 1 489 4 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250607.173342+02:00
Gara Giovanile 70/50 MT Round
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (G2510018)
Campo da tiro "Priamo Palmieri"
Via Matteotti s.n.
62020 BELFORTE DEL CHIENTI (MC), 07-06-2025
Giudici di Gara: Sparamonti Marco
Direttore dei Tiri: Dignani Luca
Comitato Organizzatore: Sparvoli Francesco
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
2 1- 014C CESARI Camilla 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 217/ 2 189/ 3 406 1 1
3 1- 014B ELISEI Giorgia 00 10031 Medio Chienti 169/ 3 192/ 2 361 4 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A MARINOZZI Riccardo 03 10031 Medio Chienti 322/ 1 317/ 1 639 23 7
2 1- 008C BIONDI Matteo 03 10031 Medio Chienti 304/ 2 295/ 2 599 11 3
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B BORSINI Milo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 276/ 1 284/ 1 560 7 1
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 010D MARINI Mariasole 04 10003 Arcieri Civitanova 285/ 1 286/ 1 571 14 14
Arco Compound - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 014A CICCONI Elia 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 295/ 1 303/ 1 598 5 31
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D GUBINELLI Alberto 04 10035 ASD Arcieri Matelica 216/ 1 223/ 1 439 6 1
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B PARRINI Caterina 03 10035 ASD Arcieri Matelica 231/ 1 238/ 1 469 1 0
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A PAOLINI Suan 10031 Medio Chienti 191/ 1 160/ 1 351 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250607.173342+02:00